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Ubicazione Ubicazione Ubicazione Ubicazione Località Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail

Alabiso Marina Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1249 80 249
Bonanno Giustina Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1256 80 256
Cutrone Vito Area A.02 Sede Palermo Funzionario 091 723 1429 80 429 366 613 8406
D'Arpa Teresa Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1258 80 258
Di Chiara Rossana Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1260 80 260
Di Cola Antonino Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1413 80 413
Di Napoli Luigi Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1448 80 448
Distefano Marialuisa Area A.02 Sede Palermo Funzionario 091 723 1234 80 234
Fontana Antonietta Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1207 80 207
Gentile Adriano Area A.02 Sede Palermo Collaboratore 091 723 1223 80 223
Grippi Sebastiano Area A.02 Sede Palermo Funzionario 091 723 1287 80 287 320 438 3590
La Rosa Grazia M. Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1252 80 252
Lombardo Alessio Area A.02 Sede Palermo Funzionario 091 723 1225 80 225 366 613 8417
Lucchesi Tiziana Flora Area A.02 Sede Palermo Dirigente 091 723 1232 80 232 320 438 3604
Mercurio Luigi Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1266 80 266 348 440 1929
Mineo Antonino Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1481 80 481
Monterosso Vincenzo Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1336 80 336
Muratore Marianna Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1442 80 442
Mutolo Angelo Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1203 80 203 335 535 3096
Pacimeo Vincenzo Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1388 80 388
Romano Fabio Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1253 80 253 320 438 3447
Sidoti Vitalba Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1267 80 267
Vercio Salvatore Area A.02 Sede Palermo Istruttore 091 723 1306 80 306 335 620 3953

marina.alabiso@regione.sicilia.it
giustina.bonanno@regione.sicilia.it
vito.cutrone@regione.sicilia.it
teresa.darpa@regione.sicilia.it
rossana.dichiara@regione.sicilia.it
antonino.dicola@regione.sicilia.it
luigi.dinapoli@regione.sicilia.it
marialuisa.distefano@regione.sicilia.it
antonietta.fontana@regione.sicilia.it
adriano.gentile@regione.sicilia.it
sebastiano.grippi@regione.sicilia.it
graziamaria.larosa@regione.sicilia.it
alessio.lombardo@regione.sicilia.it
tiziana.lucchesi@regione.sicilia.it
luigi.mercurio@regione.sicilia.it
a.mineo@regione.sicilia.it
vmonterosso@regione.sicilia.it
marianna.muratore@regione.sicilia.it
angelo.mutolo@regione.sicilia.it
vincenzo.pacimeo@regione.sicilia.it
fabio.romano@regione.sicilia.it
vitalba.sidoti@regione.sicilia.it
salvatore.vercio@regione.sicilia.it

mailto:marina.alabiso@regione.sicilia.it
mailto:giustina.bonanno@regione.sicilia.it
mailto:vito.cutrone@regione.sicilia.it
mailto:teresa.darpa@regione.sicilia.it
mailto:rossana.dichiara@regione.sicilia.it
mailto:antonino.dicola@regione.sicilia.it
mailto:luigi.dinapoli@regione.sicilia.it
mailto:marialuisa.distefano@regione.sicilia.it
mailto:antonietta.fontana@regione.sicilia.it
mailto:adriano.gentile@regione.sicilia.it
mailto:sebastiano.grippi@regione.sicilia.it
mailto:graziamaria.larosa@regione.sicilia.it
mailto:alessio.lombardo@regione.sicilia.it
mailto:tiziana.lucchesi@regione.sicilia.it
mailto:luigi.mercurio@regione.sicilia.it
mailto:a.mineo@regione.sicilia.it
mailto:vmonterosso@regione.sicilia.it
mailto:marianna.muratore@regione.sicilia.it
mailto:angelo.mutolo@regione.sicilia.it
mailto:vincenzo.pacimeo@regione.sicilia.it
mailto:fabio.romano@regione.sicilia.it
mailto:vitalba.sidoti@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.vercio@regione.sicilia.it

	Rubrica Alfabetica

